ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 03 апреля  2012г. №38/182
п. Гостовский

О внесении изменений в решение

Гостовской сельской Думы от 29.11.2005

№ 2/19 «О земельном налоге», с внесенными в него изменениями

29.11.2010 № 24/124

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , статьей 5 пункта 4 Налогового Кодекса Российской Федерации, Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное Решением Гостовской сельской Думы № 2/19 от 29.11.2005года

Подпункт 6 пункта 7 Положения о земельном налоге читать в следующей редакции:

Освобождаются от налогообложения:

6) муниципальные бюджетные организации, муниципальные казенные  учреждения и организации- в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти организации и учреждения функции.

2. Контроль за исполнением возложить на специалиста 1 категории администрации Гостовского сельского поселения Синцову М.В..

3. Данное решение вступает в силу 01 января 2011 года

4. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативно- правовых актов муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Глава поселения:

А.В.Пупышев

,